

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Ternevej ApS

Fyrkildevej 49, 9610 Nørager

CVR-nr. 43 72 90 71

Årsrapport

22. december 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Jakob Bro Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. december 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ternevej ApS Fyrkildevej 49 9610 Nørager
	CVR-nr.: 43 72 90 71
	Stiftet: 22. december 2022
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 22. december - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Sørensen Jakob Bro Sørensen Per Asp Kristensen Thomas Meier Brøste
Direktion	Jakob Bro Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom og anden form for virksomhed i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.420 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet bygger rækkehuse og alle lejemål er udlejet så snart husene står færdig.

Selskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital kan blive reetableret via positiv drift det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttotab	-34.420
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.000
Resultat før skat	-44.420
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-44.420
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-44.420
Disponeret i alt	-44.420

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.833.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.833.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.833.694</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>622.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.536</u>
Aktiver i alt	<u>2.456.230</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-44.420
Egenkapital i alt	-4.420
Gældsforpligtelser	
Deposita	29.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.250
Gæld til kapitalinteressere	2.010.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.431.250
Gældsforpligtelser i alt	2.460.650
Passiver i alt	2.456.230
 2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. december 2022	0	0	0
Egenkapital 22. december 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.420	-44.420
	40.000	-44.420	-4.420

Noter

	22/12 2022 - 30/6 2023 <u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>
2. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 5,5 t. kr.	
